F^o 124^{to} Eodem die. 1

Cum Canaletus de Canali habitator Candide uidisset in Candida quasdam litteras, quas dominus Nicolaus Zane miserat fratri suo domino Zanino Zane, continentis ordines captos in Rogatis de nauigiis disarmatis, in quibus declara-

batur, quod in illis ordinibus non intelligebatur nauigium et hauere quod ybernauerat extra; et propterea misisset Venecias ser Philippo et Zanino Juliani per nauim ser Zanini Zane certam quantitatem zinziberis et encensi, credens hoc licite posse facere, propter quod officiales de Leuante dicunt eos incurrisse penam quarti; capta fuit pars, quod fiat eis gratia, quod absoluatur a dicta pena, eis iurantibus quod non credebant facere contra ordinem induci faciendo mercaciones predictas, et quod dictus Canaletus de Canali per dictas litteras ser Nicolai Zane credit licite mittere posse mercaciones predictas.

45

Ἐπὶ τοῦ αὐτοῦ ὡς τῶν ἀνωτέρω δύο ἀποφάσεων ἀντικειμένου, ἀποβλέποντος τὸν Νικόλαον Μπόνον,
ὅστις ἐφόρτωσεν ἐπὶ τῶν πλοίων Τζάνε καὶ Σαλαμών, ἐπηρεασθεὶς καὶ οὗτος ἐκ τῶν ἐπιστολῶν
τοῦ ἀδελφοῦ τοῦ Τζανίνου Τζάνε, Νικολάου. 1317, Νοεμβρίου 13.

1 Eodem die.

Fo 124^{ro} Cum Nicolaus Bono iuisset cum mudua hiemali preterita cum suis mercacionibus in Creta, ubi expeditis dictis suis mercacionibus inuestiuit denarios ex ipsis habitos in seta, encenso et zinzibro, et alumine, que predicta mercimonia 5 posuit partim in naui da Cha Zane, et partim in naui Marci Salamon pro conducendo ipsa Venecias, credens hoc licite et libere facere posse, propter quamdam litteram, quam dominus Nicolaus Zane miserat in Creta fratri suo, quia in illa littera continebatur, quod mercaciones, naues, et hauere, que hybernassent extra, non includebantur in ordine facto in Rogatis, nisi ad v pro centenario; et propterea sine aliqua malicia et fraude misit predictas mercaciones Venecias cum nauibus antedictis. Et officiales de Leuante dicunt eas uenisse contra ordinem, et quod incurrit penam quarti; capta fuit pars, quod absoluatur a dicta pena, eo iurante, quod per litteras predictas credebat posse conducere res predictas, et quod ordo non cxtenderetur ad mercaciones, que empte erant extra Venecias 15 quando ordines facti fuerunt.

Ego Franciscus Dandulo manu mea subscrispi

Ego Nicola Arimundo manu mea subscrispi

Ego Marinus Faletro manu mea subscrispi

Ego Justinianus Justiniano manu mea subscrispi

20 Ego Henricus Michael manu mea subscrispi

Ego Johannes Calderarius notarius de mandato predictorum dominorum
22 suprascripta tria consilia cancellavi.